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Bellio & Erica Laurell samarbetar 
 
Ekoföretaget Bellio, som designar och tillverkar ekologiska barntofflor, har inlett ett 
samarbete med modedesignern Erica Laurell. Samarbetet avser design och 
produktutveckling, med målet att ta fram svensktillverkade produkter i ekologiskt läder 
och garn.  
 

- Erica Laurell och jag träffades via det kvinnliga ekonätverket Footsteps Business 
Group i vintras, berättar Johanna Persson Green som driver Bellio. Vi delar 
engagemanget för miljösmarta produkter och brinner båda för att ta tillvara den 
unika kunskap som finns inom modetillverkningen i Sverige.  

 
Efter mycket brainstorming kom i september 2010 den första Bellio-produkten med 
Erica Laurell design – toffeln Erica. Toffeln sys i ekologiskt garvat skinn på Docksta 
Skofabrik och blomman virkas för hand i Erica Laurell Organic Yarn av virkerskan 
Margareta, som ingår i Ericas nätverk av virkerskor i Sverige.  
 
Även om tillverkning av ekologiska barnkläder blir allt vanligare, är det unikt att svenska 
företag också lägger all sin tillverkning i Sverige. Bellio och Erica Laurell delar en stark 
värdegrund och har miljötänk i alla led. Snygg design, ekologi och svensk produktion är 
ledord för både Bellio och Erica Laurell.  
 
Erica Laurell säger att det var ett lyft för henne som företagare att kunna samarbeta med ett 
företag som går lika långt i sitt miljötänk:  
 

- När jag och Johanna träffades genom Footsteps klickade vi direkt, eftersom vi båda är 
lika stora ekonördar och har samma vision om en levande svensk modeindustri. 

 
Till jul kommer samarbetsprodukt nummer två: Jultofflor med virkade pepparkakor och 
körsbär. Dekorationerna kan man ta bort och ersätta med rosetter i bomullsband när man 
tröttnat på julen. Två tofflor i en – vilket är bra för plånboken och naturen. 
 
Bellio och Erica Laurell har många nya idéer för samarbetet och fler produkter kommer att 
presenteras inom kort. 
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BELLIO 
Johanna Persson Green startade Bellio 2008 som ett svar på att det inte fanns några snygga 
ofarliga lädertofflor på marknaden. Bellios tofflor innehåller inga farliga ämnen och med dem 
på barnens fötter kan föräldrarna känna sig trygga. Tofflorna sys för hand på Docksta 
skofabrik i Ångermanland och lädret kommer från Tärnsjö Garveri i Uppland. Tofflorna finns 
idag i över 80 butiker i 9 länder. 
 
ERICA LAURELL 
Erica Laurell har studerat modedesign på Studio Bercot i Paris med specialisering inom 
hennes stora passion stickning och virkning. Erica startade sitt eget märke Erica Laurell 2005 
efter att ha arbetat med flera stora modeföretag. 2008 kom hennes första bok Väldigt Virkat 
och 2009 introducerade hon sitt eget garn Erica Laurell Organic Yarn. Garnet är ekologiskt 
och färgas i Sverige. 
 
För mer information: 
Johanna Persson Green, grundare av Bellio: 070 798 03 60, johanna@bellio.se  
Bellios webbsida: www.bellio.se 


